Постапка за замена на таблици за службени возила


За промена на таблици за службени возила потребно е да се достават следните документи на шалтер на МВР во Станица за технички преглед  
· Барање за одјавување на старите регистарски таблици
· Барање за издавање на нови регистарски таблици
· Полномоштво за лицето кое ќе го изврши одјавувањето на регистарски таблици
· Полномоштво за лицето кое ќе го изврши вадењето на нови регистарски таблици
· Тековна состојба не постара од 6 месеци
· Уплата за нови таблици и сообраќајна дозвола – 1400денари (такса 220денари)
Жиросметка 060010012463112, конто 722313 00,  даночен број   4030990270610
· Горенаведените документи во целост треба да бидат изработени за секое возило посебно 
Напомена:
- Податоците за начинот на уплата на средства да не се земаат во целост поради различниот  начин на уплата во зависност од институцијата.
- При извршување на замената на регистерските таблици се носат старите таблици и старата сообраќајна дозвола 
- Лицето на кое гласи полномоштво за одјава на регистарски таблици и вадење на нови таблици задолжително да носи со себе лична карта 


Во прилог пример од барањата 






					    

До
МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ
СВР СКОПЈЕ – ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВНИ РАБОТИ

Предмет: Барање за одјава на сообраќајна дозвола и регистарска таблица

 	Почитувани,

За потребите на ХХХХХХХХХ(име на институција), бараме да се одјави регистарска таблица за следното моторно возило:

Возило тип  ХХХХХХХХ со регистарска ознака SK-ХХХХ-ХХ, со број на шасија ХХХХХХХХХХХХ, сила на моторот ХХKW, работна зафатнина на моторот ХХХХcm3, година на производство ХХХХ, број на седишта Х, боја на каросерија ХХХХХХХХХ

Барањето  за промена на нови сообраќајни дозволи и регистарски таблици е врз основа на донесениот ПРАВИЛНИК ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА БАРАЊЕТО ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ПРОБНИТЕ ТАБЛИЦИ, ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА РЕГИСТАРСКИТЕ ТАБЛИЦИ И НА ПРОБНИТЕ ТАБЛИЦИ НА ВОЗИЛАТА, КАКО И НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА НА НИВНО ИЗДАВАЊЕ објавен во Службен Весник на РСМ бр.19 од 29.01.2025 година.	
	
             Со почит,





До
МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ
СВР СКОПЈЕ – ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВНИ РАБОТИ

Предмет: Барање за нова сообраќајна дозвола и регистарска таблица
 	Почитувани,

За потребите на  ХХХХХХХ (институција), бараме да издадете нова сообраќајна дозвола и регистарска таблица за следното моторно возило:

Тип возило ХХХХХ со регистарска ознака SK-ХХХХ-ХХ, со број на шасија ХХХХХХХХХХХХХ, сила на моторот ХХKW, работна зафатнина на моторот ХХХХcm3, година на производство ХХХХ, број на седишта Х, боја на каросерија ХХХХХХХ.

Барањето  за промена на нови сообраќајни дозволи и регистарски таблици е врз основа на донесениот ПРАВИЛНИК ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА БАРАЊЕТО ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ПРОБНИТЕ ТАБЛИЦИ, ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА РЕГИСТАРСКИТЕ ТАБЛИЦИ И НА ПРОБНИТЕ ТАБЛИЦИ НА ВОЗИЛАТА, КАКО И НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА НА НИВНО ИЗДАВАЊЕ објавен во Службен Весник на РСМ бр.19 од 29.01.2025 година.	

		








До
МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ
СВР СКОПЈЕ – ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВНИ РАБОТИ

Предмет: Полномошно

 	Почитувани,
Институција ХХХХХХХХХХХ, го ополномоштува, ХХХХХХХХХХХ со лична карта број ХХХХХХХХ, издадена од МВР Скопје, вработен во ХХХХХХХХ, да може во име и за сметка на ХХХХХХХ(институција)  да изврши одјава на регистарска таблица на моторно возило ХХХХХХХХХ со регистарска ознака SK-ХХХХ-ХХ,   
Барањето  за промена на нови сообраќајни дозволи и регистарски таблици е врз основа на донесениот ПРАВИЛНИК ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА БАРАЊЕТО ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ПРОБНИТЕ ТАБЛИЦИ, ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА РЕГИСТАРСКИТЕ ТАБЛИЦИ И НА ПРОБНИТЕ ТАБЛИЦИ НА ВОЗИЛАТА, КАКО И НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА НА НИВНО ИЗДАВАЊЕ објавен во Службен Весник на РСМ бр.19 од 29.01.2025 година.	

             Со почит,












До
МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ
СВР СКОПЈЕ – ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВНИ РАБОТИ

Предмет: Полномошно

 	Почитувани,
Институција ХХХХХХХХХХХ, го ополномоштува, ХХХХХХХХХХХ со лична карта број ХХХХХХХХ, издадена од МВР Скопје, вработен во ХХХХХХХХ, да може во име и за сметка на ХХХХХХХ(институција) да изврши вадење на нова регистарска таблица за моторно возило ХХХХХХХХХ со регистарска ознака SK-ХХХХ-ХХ,   
Барањето  за промена на нови сообраќајни дозволи и регистарски таблици е врз основа на донесениот ПРАВИЛНИК ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА БАРАЊЕТО ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ПРОБНИТЕ ТАБЛИЦИ, ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА РЕГИСТАРСКИТЕ ТАБЛИЦИ И НА ПРОБНИТЕ ТАБЛИЦИ НА ВОЗИЛАТА, КАКО И НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА НА НИВНО ИЗДАВАЊЕ објавен во Службен Весник на РСМ бр.19 од 29.01.2025 година.	

             Со почит,









